MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

1

Memorando n° 37/2014/Comissão Eleitoral Central/Res.  n° 019/2014/CS

Aracaju, 18 de março de 2014

De: Sra. Marinoé Gonzaga da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral Central do IFS

Para: Sr.Ailton Ribeiro de Oliveira
Presidente do Conselho Superior/IFS

Ilmo. Sr. Presidente

A Comissão Eleitoral Central do IFS homologada pela Resolução n° 019/2014/CS, de 21 de
fevereiro de 2014,  solicita respeitosamente a V. Mag.ª a publicação/divulgação no site do IFS a
relação de fiscais para Reitor.

Candidato Ailton Ribeiro de Oliveira - Fiscais
Allef da Silva Freitas
Antonio Pereira de Oliveira
Arilmara Abade Bandeira
Augusto César Mendonça Viana
Bárbara Nathaly Prince Rodrigues Reis
Celso Tavares dos Santos
Danilo Felipe Viana Munduruca
Davidson França Menezes
Domingos Ferreira de Lisboa Filho
Ezequiel Santos Cabral
Fernanda Inácio Barbosa
Flávia Nunes Mota
Gilson Santos Braga
Ider de Santana Santos
Jane Velma dos Santos Brito
José Ricardo dos Santos
José Rocha Filho
Josenaldo Araújo dos Santos
Lázaro Miguel de Sá Santos
Lenio Edberg Freitas Bezerra da Silva
Lucas Ramos do Nascimento
Marcos Antonio Rodrigues França
Maria Heloisa Melo Cardoso
Maria Jussiara Santos de Andrade
Maria Selene Braga Cabral
Marilia Gabriely Nunes Meneses
Mateus Vasconcelos Luz
Otacílio Joaquim Rodrigues Cerqueira
Paulo Durval Barreto de Araújo
Paulo Pereira Lima

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

2

Reinaldo Santos Oliveira Júnior
Rickson César da Cruz Silva
Ronald Campos Santana
Samara Dias Gonçalves
Sérgio Sávio Ferreira da Conceição
Waldiney Giacomelli

Candidato Marinaldo José Medeiros - Fiscais
Acácio Nascimento Figueredo
Adailton Alvares Carvalho
Erasmo Ribeiro da Silva Júnior
Fábio Wendell da Graça Nunes
Fernanda Martins Cavalcante de Melo
Jailson Cardoso dos Santos
Laurice da Silva Martins
Luciano de Melo
Mauro José da Silva
Raimundo de Jesus da Conceição
Rômulo Alves de Oliveira
Roseanne Santos de Carvalho

Atenciosamente,

Marinoé Gonzaga da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral Central do IFS

Resolução n° 019/2014/CS